А ДМ И Н ИС ТРА Ц ИЯ  ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, д. 14. г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40. e-mail: edu@cheladmin.ru

1 8 ОКТ 2016 П Р И К А З

Об утверждении дорожной карты
подготовки к проведению
государствен ной итог овой аттестации
по образовательным программам
основного общего и среднего общего
образования в Челябинском городском
округе в 2017 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской
области от 10.08.2016 № 01/2530 «Об утверждении дорожной карты подготовки к
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в Челябинской области в 2017
I оду». в целях ооеспечения подготовки к проведению государственной итоговой
а [гестации по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в Челябинском городском округе в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить прилагаемую дорожную карту подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования в Челябинском городском округе в 2017 году
(далее -  дорожная карта).

2. Отделу обеспечения общего образования (Мельникова Т.А .), директору МКУ
«ЦОДОО» Сычевой А.А., начальникам СП М КУ «ЦОДОО» Рудковской Е.Е.,
Видергольду И .В ., Битюковой С .В ., исполняющим обязанности начальников СП
МКУ «ЦОДОО» Газенкампф Ю .В., Деевой И.А., Толстовой Г.Б., директору М БУ
ДПО УМ Ц Мачинской С .В .:

1 ) обеспечить координацию и своевременное исполнение мероприятий,
включенных в дорожную карту;

2) организовать информирование обучающихся и их родителей (законных
предсгавшелей). выпускников прошлых лет по вопросам организации и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования в 2017 году.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
1) обеспечивать своевременное и качественное исполнение мероприятий,

включенных в дорожную карту;

2) возложить персональную ответственность за исполнение мероприятий

mailto:edu@cheladmin.ru

дорожной карты на ответственных лиц по организации и проведению
государственной итоговой аттестации;

3) содействовать реализации мероприятий дорожной карты;
4) обеспечивать размещение нормативных, инструктивных и информационных

материалов по вопросам организации и проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальных сайтах общеобразовательных организаций;

5) организовать работу по привлечению граждан к общественному
наблюдению за проведением государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в
2017 году;

6) обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных
представителей) по вопросам организации и проведения государственной итоговой
аттестации по ооразовательным программам основного общего и среднего общего
образования в 2017 году.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
Комитета по делам образования города Челябинска Манекину Л.Ю.

Председатель Комитета С.В.Портье

О.А. Попова
Е.Н. Рузакова
264- 33-81
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МКУ «ЦОДОО», СП МКУ «ЦОДОО», МБУ ДПО УМЦ (все
0 0 ) ,  образовательный портал

он

CJO
о>

I

<-о>

П
ри

лож
ен

и
е

к
приказу

К
ом

итета
по

делам
образован

и
я

города
Ч

еляби
н

ска

ы

5
Cfc

■§
5:
о
£
s
2:

§
<c
6
c*

X
о

"O
£
a
4
a
00
aо
ft
a

ПЗ
a
09
О
aо
ft
0
o\
ft
ro
a
ft
a
ft
a
a
ft
4
5
>1
40

5
>

to
to
to

X
43о
a
ro
Рз

2. x  o\  s
В  ">
ft Д
°  >■§ 04 ^

43
p a*oo x
О °"
§  *4 Cu>
ft я

о
aо
a
Рзp
>3

a  a
a
X
о

43
a
pa a
£  o>
с  *<
S л
sc »
_, О

аз s
о  *
§  * P
нС ЧО ft I
P  X
*} "
04 —
a  —

о
a
p

to
i

X

to д
0  43
►— i н
^  я

1  ъРз ft
P  Pi

a

to
to

a
43
О
aftV-,
ro
a
a
ft
Рз
a
p

n
a
a
ro
n
x
ax

43
P
04
О
H
a

43
P
£
a
px

П
О
Ъ
О

Ьз

Г§
J5

.ъ:з
&
«>
а

§
а

rt

ао
а  О

43 Ч
Р  Рз

-©• р
X  33
«  Z

'<  о
£

O '

4 :
v<
а ся

к  £
С  X
а
й

□
О
'С

о  В
о

я

"Я а
< с  * о

а х  о о о о о «

’-х
£ *РСГ Й

Я  Л>Я tq
^ : s

^  о

2
СП
*<

О

О
s
t i о
я

<< Р

2  d
а  >

^  °
® 2
S  «г -  д

*  а  О  3  Р  ft
О  ^£  р4
Р  О
а  ^
4  s
р  Д
5  ft а  о
а  а

w  а

а
а
чо
£

<t
£аа
р

43
а

оо
а
ft
е
ра
а
а

а
43
а
Ч
а
ft

а
ч
го

а  л
о  «
о\ Я
а  ч
о  *>

О  о
а  ^  О 04
р to

го го
Р  Ра а

01 о <<
а  ^

g ^ач

to

?§ 3 оН а 2
S  s  s

о  °
а
р  а
а
а
а
х

а
го
04

to

OJ

е ^
-̂1 а

2  о

ft
а

*<

СО Р
43
Р
Xо>

р
со
ft

2  *

О о>

^  Р

а  В
ja s
fD X
Р  О

а

f? s

-  5
О

JZ  S
С  ас
5
?*■©-
a  sI-U
Q sа  а
е а

а
н
ft

04 а
a  s
о  ^
X  ^  О  О
а  ^  О 04
р to

-о

о

о

а  а  о о
а  а  _
О ОРз Рза а
н  нft ft
р р а а
3  о  в

о

СП

а
О
<<

в  „
ь  лй g1
■я I
а  р

?  ■§
F  х
s c |
S  ь=

о  *<

s 5
ч< ft
н
я scft IРз а
Й  "о
3 -лРз

£
го
наа
ао
а

а
£  °
а  ^ft а

43 Р
ft а
а  а
a  w
ас о
^  а

р
а
а
а

to
to

оо
а
го
В
раа
р

о
н0  я

0 4  43  сг1 а
ft
Рз сг

1 s
ft

а  "§
ас ре;
V- а
а  " а я
§  *  Р о
ас ^

а

1 -1 32  S3 а
Sc g

® S

2  Т5
% Р
а  О!

О
43
О
Рз

2  °

а
43
ГО
Рз
£
го
Наа
яо
а

а
х

я
а

43 £

£
го
н  о
Рз

5  s
а  ^

■©■ 8а я я а
р  х
р:аs о
^  О!
о  Я го го

Рз

а
нго

А £  го 5  о> х  а ® о «
О  о
а  ^
О 0 4

р to

СП

го ГО
р ра а

<
Xо
2 ^Рза
н О

3
о

р
с.
ка
х

р го
43 Jсг а г  ас

а
Нft

о\  Я  а  ̂о «
о О
а  ►— .
О 0 4
^  to

о

о

р

43
*•<-
X

Рз

3

а
пsо

СП
*<

X
О

О д

to
о

0 4

р

to

о
43

а
О
Рз

8  2  ч  а
р  а
Ч  со

Ро £3
04 а

ьоо
я V,а  Ч
я  S 1

о\

о  §1

S Р
2  ^
s  В
О  S

“Я 2ГО а

го

го

о о
0 4  Н а  О

43
а

5  го
О
04 а

43 ГО
рсо ^

а  2  сс р
аа р
s  Iа а

а
ч

•< «

о 5
0 4  5
я 5о <т>
О о

О 04
& ^

о

о

р

го
р
а

О
2р ^а н

8 ^

Ьч)

I
сь

35

а
а

§
л
&
<4

Ы

fD
гь
сг

ао
ао
а
сг

В
ft
а
а
5
л
а
а
ft
о
ч
а
р

а
43
ft
ао
Рз
р
а
а
а
а
а

а
ft
04
а
а
х
а

Га
fD
Ра
£
fD
чо
а

р
а

асор
43
ГО
со

v :
р
а

>  |
а
toо
ON

о
Рз
*<
а
р
а
о
го
X

43
О
а
а
р
х

t oо
ON
а
О
р
р

X 03
<<

го

j-a .
ч  О

§  ^

° а
о

S
71
О
Я
Я
Ч

>

O n

о\

о\
г*
я
он
Я
XяЯX

S
>

о:
я
яOJ
ЯX
ЯГО
ЯО)

43а
яfa

а>о\X
Ех
а тзО)
fa
2оноя

LT\

о

я
Я
оня
ЯяСОX

Яоп
О
ОояЯX
сояяfa
9w
О
*ГО
Я
Яfa

Я
я
j j
о
я<-<
faя

я
faго

я
CJ

OJ

О
;<
О
О
о

^  I
43р я
2 ^  5 о
?  н я со 2 <4
О я
£ о5 ж

to

оо\

яоfaяо
2оя
го

я  я
о о
яXяX
-1
S
>IVO

S
>

о\
£
гояо
оод43
8ояяяяя

£ Е
Я х

я —
°  9s c g

о
я  ^
' я

о я о о  I
яя

& 2 я; 1

го
о

яя
яо

яX

*"1
и;
7̂

янгоfafaX

я Уо

°  £  а> я
43  ̂яя
Е £
го
яя
я

43 ^
я  я
о 2
я
ян я
го ч з  fa ояя
я

я
43о
■з S

2 §
£ -О2 о  н я

го я я о я<

оЯЗ
гоfa►т"
го

я
^  н  ̂ с
9  я £ о
го ю Я о
О ЯС

яо43о
fa
ояо
оX

43

04
к>
Ь\

со
я
го
о
гояя
го
о
я
го
faго

Я Я
ГО S

о

5
>
я
to
о
-о
яо
fa
я
л
гоfafaа>я
я
оX

О4
t o
к

t o
о
-о
о
fa "С
я
JS
го
fa faол fa
я  s
о Е яо я
2 я
я  *&

■§ ■§
О 2fa я
В Я

о\
к)
04

я
43о
яя
яfa

я я
о  о

_  fa
V !  гоЯ 43
го *я

£гоЯС
оfa
я
43
S
о

>
я

я го
яго
го
я Я
fa

*v
s
О нгоX

я
S о

faо-1я я
to я

гоо ояо
го

оfa

я оо
X я
го £fafa Я
9 Q
я

о ГО !Xо Я2 го

оо

►е-го
я

43

я
го
о

яо
fa

t o
О X
X  °O' fa
•-ч 0\
О 43fa Г я

►в- I«г оЯ fa
43 G\
Я  43fa сг

О  2

д °О  Ь
fa я
Я

-0- яГО о Я fa 43 а>
ё и
т tot o
о

д °р fa
ё  ^

о  *в-
—  го

5 ёfa сг я

t o
О  X
X  °04 fa
н 0\
О 43 fa сг я

•“ !
£  3  >  О

=  ■3
\  я*“4 "0-
S  sс  ^
IчО

яо
оноfaяяо

яо
я  О

43 ня fa
►©- р я ^
*  =v< о

2

2

В:
о
и
о
о

Xо
яо
faянгоfaя
о

G 2 о
— ^ X

X
4  G к

<
* о

я
о  Я о
Оз о ]3
о  v о
о о

<! ^
^  у
■< ё
* о f— I яJfa fa

я пк< fa' 1 х *-*
о  ^
яо
faянгоfaя
о
о о

о

2
fa

»< яXо
я я

я
о

Оз т
о
о
V

огосо
о
>

:Q 2
—
2  •<

л °

о  Я
Оз 9
о  v
о

G 2
— 7Z

я
*< >г
* о

о  яТз О
о  *

о
яо
faян
гоfaя
о
о

О е  ,—  <
— ^
2
5  с  S 4J ^  я

 ̂ Р  И

о  Я *ta  О
о  "
о

огойй
о
>

V-

2
о
я
>
03

^  2
“ S^  я

яя я
ГП £

7  2  9Я сг — J|
ГО ^ 3
2  ^  0  3  — ><

> *<

О н о